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رپرتاژ

 در راستای توسعه اقتصادشهری و روستایی 

استاندارمازندران محرک اجرای برنامه های اقتصادی سازمان همیاری شهرداری های مازندران شد

 اســتاندارمازندران محرک اجــرای برنامه های 
اقتصــادی ســازمان همیاری شــهرداری های 

مازندران شد.
محسن رضایی با مدیریت جهادی و نگاه توسعه محور 
پروژه های اقتصادی سازمان همیاری شهرداری های 

مازندران را به مرحله اجرا رساند.
بــه گــزارش اتحــاد ملــت  ،ســازمان همیاری 
شهرداری های مازندران در یکسال اخیر با بهره گیری 
از رویکرد مدیریتی شایسته  مبتنی بر برنامه ریزی، 
نوآوری و توسعه محوری محسن رضایی مدیرعامل 
ســازمان همیاری شهرداری های مازندران تحولات 
چشــمگیری را در حوزه های اقتصــادی و خدماتی 

تجربه کرده است. 
مهندس رضایی با  فعال سازی ظرفیت های اقتصادی 
و سرمایه گذاری، دامنه خدمات رسانی به شهرداری ها 
و دهیاری هــای اســتان را گســترش داده و زمینه 
ارتقای درآمدهای پایدار، افزایش بهره وری و اجرای 
پروژه های توسعه ای را فراهم نموده به طوریکه این 
روند سازمان همیاری را به نهادی پویا و اثرگذار در 
مسیر توسعه مدیریت شهری و روستایی استان تبدیل 

کرده است.
مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های در همایش 
شهرداران  اســتان از آغاز فاز اجرایی تقویت نقش 
اقتصادی این ســازمان خبر داد و گفت: با توجه به 
شــرایط کنونی مدیریت شــهری، ایجاد بسترهای 
درآمد پایدار و توســعه فعالیت‌های سرمایه گذاری 

به صورت عملیاتی در دستور کار قرار گرفته است.
مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های مازندران 
از آغاز فاز اجرایی تقویت نقش اقتصادی این سازمان 
خبر داد و گفت: با توجه به شرایط کنونی مدیریت 
شــهری، ایجاد بســترهای درآمد پایدار و توسعه 

فعالیت های ســرمایه گذاری به صورت عملیاتی در 
دستور کار قرار گرفته است.

محسن رضایی در همایش شهرداران استان مازندران 
با اشاره به چالش های موجود از جمله محدودیت منابع 
مالی، ناترازی انرژی، الزامات محیط زیستی و ضرورت 
توسعه زیرساخت های شهری اظهار داشت: سازمان 
همیاری فرآیند بازتعریف نقش خود به عنوان بازوی 
اقتصادی، ســرمایه گذاری و اجرایی شهرداری های 
استان را آغاز کرده و برنامه های اجرایی مشخصی در 

این راستا تدوین شده است.
وی از تأسیس شرکت همیار تجارت شمال در منطقه 
آزاد امیرآباد به عنوان یکی از اقدامات عملیاتی اخیر 
نام برد و افزود: این شــرکت با هدف بهره گیری از 
ظرفیت های منطقه آزاد، توسعه فعالیت های بازرگانی، 
تأمین تجهیــزات موردنیاز شــهرداری ها، کاهش 
هزینه های خرید و ایجاد فرصت‌های اقتصادی جدید 

برای مدیریت شهری استان راه اندازی شده است..

رضایی همچنین از تأسیس شــرکت همیارگســتر 
خبر داد و تصریح کرد: با ایجاد این شــرکت، بستر 
اجرایی لازم برای ورود سازمان به پروژه های عمرانی، 
خدماتی و سرمایه گذاری های  مشارکتی فراهم شده 
و سازمان آمادگی دارد ســهم مؤثرتری در اجرای 

طرح های توسعه ای استان ایفا کند.
مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های مازندران، 
مدیریت پســماند را از اولویت های اســاسی استان 
برشمرد و افزود: با ورود و مدیریت جهادی استاندار 
مازندران، پروژه های بر زمین مانده پسماند در سطح 
استان یکی پس از دیگری تکمیل و وارد فاز اجرایی 

شده است.
وی افزود: در چهارچوب سیاست های ابلاغی استان، 
رویکرد سازمان همیاری ایجاد ساختارهای تخصصی 
و جــذب ســرمایه گذاری بخش خصــوصی برای 
ســامان دهی یکپارچه پسماند اســت و این روند با 

جدیت دنبال می شود.

رضایی ناترازی انرژی را از چالش های جدی استان 
عنــوان کرد و افزود: با توجه به ابلاغیه اســتانداری 
مازندران به دستگاه های اجرایی مشمول ماده ۵ قانون 
مدیریت خدمات کشوری مبنی بر تأمین بخشی از 
انرژی مصــرفی از طریق انرژی‌هــای تجدیدپذیر، 
موضوع احداث نیروگاه های خورشیدی در شــورای 
سازمان همیاری شــهرداری ها مطرح و به تصویب 

رسید.
وی تصریــح کرد: بــا حمایت و تأکید اســتاندار 
مازندران، مقرر شــده است شهرداری ها، دهیاری ها 
و دســتگاه های اجرایی اســتان در قالب تفاهم نامه 
مشترک با محوریت سازمان همیاری شهرداری های 
استان نسبت به اجرای پروژه های نیروگاه خورشیدی 

اقدام کنند.
رضایی افزود: سازمان همیاری نیز پیگیری های لازم 
برای اخذ مجوزها و فراهم ســازی بسترهای اجرایی 
این طرح ها را در دستور کار قرار داده است تا روند 
توســعه انرژی های تجدیدپذیر در استان با سرعت 

بیشتری دنبال شود.
وی در ادامــه به پیگیری اجرای تفاهم نامه شــماره 
۴۱۳۴ مورخ ۱۵ دی ۱۴۰۴ میان سازمان همیاری 
و اداره کل راه و شهرســازی استان در حوزه ضوابط 
بلندمرتبه سازی اشاره کرد و گفت: این موضوع برای 

اجرا در دستور کار سازمان قرار گرفته است.
رضــایی در پایــان تأکید کرد: ســازمان همیاری 
شــهرداری های مازندران با رویکــردی اجرایی و 
توسعه محور، در مسیر تبدیل شدن به موتور محرک 
ســرمایه گذاری و توسعه اقتصادی مدیریت شهری 
اســتان حرکت می کنــد و این مسیر بــا هم افزایی 
شهرداران و شوراهای اسلامی شهرها با جدیت دنبال 

خواهد شد.


